



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ...องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด กอ.ง.ข.ง. โทร. ๐-๔๓๕๔-๑๐๕๕ ต่อ. ๑๔๒

ที่ ร.อ.๕๑๐๕.๑/..... วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลาง.....

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ที่ ๒๘๘๕/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง โครงการงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ จำนวน ๑๗ โครงการ วงเงิน ๖๑,๔๒๑,๔๖๐ บาท

ในการนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้วเสร็จ รายละเอียดดังนี้

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านขยอม ตำบลนาवल – บ้านชุมเงิน ตำบลโคกสว่าง อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๕๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร ตามแบบ อบจ. รอ. ๓๖๒/๒๕๖๗ ระยะเวลาดำเนินการ ๑๕๐ วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเรียบร้อยแล้วตามที่เสนอมาพร้อมนี้เคยกองช่างได้กำหนดสูตรการคำนวณ หลักเกณฑ์ และวิธีการคำนวณที่ใช้กับสัญญาแบบปรับราคาได้ (ค่า K) มาพร้อมนี้ด้วยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง หากเห็นชอบโปรดลงนามในบันทึกข้อความแจ้งกองพัสดุและทรัพย์สินเพื่อดำเนินการตามระเบียบฯ ต่อไป

ลงชื่อ

(นายรัตนชัย สหวัตรักษ์)

ประธานกรรมการ

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
ด้วยคณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ เสร็จเรียบร้อยแล้ว

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบตามที่

คณะกรรมการฯ เสนอ โปรดเห็นชอบให้

ลงชื่อ

(นายณัฐพงษ์ วรนาม)

กรรมการ

วิศวกรรมโยธาชำนาญการ

๑. ใช้เป็นราคากลาง

๒. ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ต่อไป

(นายรัตนชัย สหวัตรักษ์) หัวหน้าที่

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง รักษาการแทน

ลงชื่อ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายทวีศักดิ์ การะเกษ)

กรรมการ

นายช่างโยธาอาวุโส

ดำเนินการตามระเบียบฯ

และกฎหมายที่เกี่ยวข้อง โดยเคร่งครัด

(นายคุณณัฐ ไซยคำภา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ วัณนิยมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

๒๕ ๑๒/๖๗

105/17

1. ข้อมูลประชากร

ประเภทราคาจากโครงสร้างพื้นฐานและทางผิว Asphaltic Concrete ระบายทางยอม ค่าบานาวล - บานาญเงิน
ค่าบานลคกสวาง อ้าภาอพนมไพร จ้งหวัตรอยเอ็ด ควยวี่ป้ประกาศราคาอิลักทรอนิกส์ (e-bidding) / ปราบปรกนลาคยางผิว

2. Asphaltic Concrete สํายานผสม ตํานํลนบานวล - บานผสมเงิน ตํานํลนโกลสวาง อํานกอพนํไฟร จูฬพัตรรอยเอ็ด
2. นนขางนํลนจากองคกรการ อํนการนํพัตรสํนจกหวดอํนเอ็ด / อํนการนํพัตรสํนจกหวดรอยเอ็ด

3. วงเงินงบประมาณที่ขอจัดสรร	4,000,000.00	บาท
------------------------------	--------------	-----

4. តួកម្មសេវា

ตัวอย่างเช่น ปู๊ปปู๊นถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายพานช่อม ค้ำถ่านานวล - บานขมเงิน ค้ำถ่อโลกถ่วง
 อ้าถ่อพ่นไฟพร จ้งหวัดร่อยแอ็ด

.....

ราคาต่อหน่วย	19	เป็นเงิน	4,408,030.11	บาท
รวม	19	เป็นเงิน	4,408,030.11	บาท

6. ប្រព័ន្ធប្រតិបត្តិការកម្មវិធី

6.1 แบบสรุปรายการกลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการคัดสรรคณาจารย์

7.1 สหกรณ์ฯ ประสานกรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

7.2 ผู้ลงทะเบียน กระบวนการกำหนดราคากลาง วิศวกรรมโยธาชำนาญการ

7.3 วัตถุประสงค์ การเสริมสร้างศรัทธา กลาง นายช่างโยธาอาวุโส

ทฤษฎีการระเหย

19 ธันวาคม 2567 17:00:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านขยอม ตำบลน่านวล - บ้านชุมเงิน ตำบลโคกสว่าง อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับที่ สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	10,250.000	15.97	163,692.50	1.3642	21.78	223,30
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,250.000	264.38	2,709,895.00	1.3642	360.66	3,696,83
3	2. งานตีเส้นจราจร							
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	461.000	290.00	133,690.00	1.3642	395.61	182,37
4	2.2 Rumble Strip							
	2.2.1 Rumble Strip	แท่ง	3.000	3,010.00	9,030.00	1.3642	4,106.24	12,31

รักดี การเกษ

วันวาคม 2567 17:00:15

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านขยอม ตำบลน่านวล - บ้านชุมเงิน ตำบลโคกสว่าง อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับที่ สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานติดตั้งป้ายจราจร 3.1 ป้ายแบบ 04/2557	ชุด	2.000	2,558.00	5,116.00	1.3642	3,489.62	6,979.24
6	3.2 ป้ายจราจรแบบ ต.1 - ต.27	ชุด	4.000	1,870.00	7,480.00	1.3642	2,551.05	10,204.20
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							276,000.00
รวมราคากลาง								4,408,033.44

ศักดิ์ การเกษ

วันเวลา 2567 17:00:15

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านขยอม ตำบลนานวล - บ้านชุมเงิน ตำบลโคกสว่าง อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

(รัตนชัย สหวรรักษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ทวีศักดิ์ การเกษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ณัฐพงษ์ วรรณาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ การเกษ

วันวาคม 2567

